
IZDAVAČKI  ZAVOD  „FORUM“
Del. broj: 6/2014
Dana: 24. 02. 2014.
Novi Sad.

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“, br. 124/2012) Komisija za 
javnu nabavku obrazovana Rešenjem o obrazovanju komisije za sprovođenje postupka javne nabavke male 
vrednosti (broj 2/2014 od 19.02.2014. godine), sačinila je

IZMENE  I  DOPUNE
KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

za nabavku usluge štampanja časopisa na mađarskom jeziku
Red. br. JN 1/2014

U konkursnoj dokumentaciji za nabavku usluge štampanja časopisa na mađarskom jeziku u okviru 2 
partije, u postupku javne nabavke male vrednosti, poslato poštom potencijalnim ponuđačima, objavljen na 
Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca 21.02.2014. godine,

1. tačka 3. menja se i glasi:
„3. TEHNIČKE  KARAKTERISTIKE

1) Partija 1 - nabavka usluge štampanja časopisa „HÍD” na mađarskom jeziku:
 Tiraž: 11 x 400 primeraka (12 broja, 11 izlaženja);
 Format: 15 x 23 cm;
 Obim: 91,75 št. tab. (10x8 št. tab. + 1x10 št. tab. + 1,75 št. tab. kolor);
 Hartija: 80 gr ofsetna 1+1 za tabake, 135 gr kunstdruk 4+0 za tabake u boji, 250 

gr KVMK 3+0 za korice sa klapnama od 8 cm;
 Povez: broširan povez;
 Priprema: Naručilac dostavlja komplet prelomljene strane za tabake na CD-

u, a Izvršilac vrši montažu i osvetljavanje CTP ploča kao i montažu korica i 
osvetljavanje ploča.

2) Partija 2 - nabavka usluge štampanja časopisa „LÉTÜNK” na mađarskom jeziku:
 Tiraž: 4 x 400 primeraka (4 broja, 4 izlaženja);
 Format: 15 x 23 cm;
 Obim: 50 št. tab. (4x12,125 št. tab crno-beli + 1,5 št. tab kolor);
 Hartija: 80 gr ofsetna 1+1 za tabake, 115 gr kunstdruk 4+4 za tabake u boji, 250 gr 

bindakot 3+0  za korice sa klapnama od 8 cm + mat plastifikacija za korice;
 Povez: broširan povez;
 Priprema: Naručilac dostavlja komplet prelomljene strane za tabake na CD-

u, a Izvršilac vrši montažu i osvetljavanje CTP ploča kao i 
montažu korica i osvetljavanje ploča.“

U ostalom delu, Konkursna dokumentacija ostaje nepromenjen.

Izmene i dopune Konkursne dokumentacije bez odlaganja dostaviti potencijalnim ponuđačima koja su 
primila konkursnu dokumentaciju, odnosno objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca, 
gde se mogu preuzeti elektronski.

Komisija za JN br. 1/2014:
1. Ildiko Ilia, predsednik                                                       
2. Serenke Santai, član                                                       
3. Kinga Šagi Varga, član                                                       

U Novom Sadu, 24.02.2014. godine.


